ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по труду и социальной политике
РЕШЕНИЕ

от 19.03.2014  № 444

О проекте закона Томской области
«Об определении категорий граждан, которые
могут быть приняты в члены жилищно-
строительного кооператива, создаваемого в целях
обеспечения жилыми помещениями граждан в
соответствии с Федеральным законом
«О введении в действие Земельного кодекса
Российской Федерации» и основания включения
указанных граждан в списки граждан, имеющих
право быть принятыми в члены такого
кооператива»

Рассмотрев доработанный проект закона Томской области «Об определении
категорий граждан, которые могут быть приняты в члены жилищно-строительного
кооператива, создаваемого в целях обеспечения жилыми помещениями граждан в
соответствии с Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса
Российской Федерации» и основания включения указанных граждан в списки
граждан, имеющих право быть принятыми в члены такого кооператива», внесенный в
порядке реализации права законодательной инициативы Губернатора Томской
области,

КОМИТЕТ РЕШИЛ:

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить в
повестку собрания Законодательной Думы Томской области проект закона Томской
области «Об определении категорий граждан, которые могут быть приняты в члены
жилищно-строительного кооператива, создаваемого в целях обеспечения жилыми
помещениями граждан в соответствии с Федеральным законом «О введении в
действие Земельного кодекса Российской Федерации» и основания включения
указанных граждан в списки граждан, имеющих право быть принятыми в члены
такого кооператива» для принятия во втором чтении.

Председатель комитета                  Л.Э.Глок

                                    Проект подготовлен комитетом
по труду и социальной политике

О Законе Томской области «Об определении
категорий граждан, которые могут быть
приняты в члены жилищно-строительного
кооператива, создаваемого в целях
обеспечения жилыми помещениями граждан в
соответствии с Федеральным законом «О
введении в действие Земельного кодекса
Российской Федерации» и основания
включения указанных граждан в списки
граждан, имеющих право быть принятыми в
члены такого кооператива»

Рассмотрев проект закона Томской области «Об определении категорий граждан,

которые могут быть приняты в члены жилищно-строительного кооператива,

создаваемого в целях обеспечения жилыми помещениями граждан в соответствии с

Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской

Федерации» и основания включения указанных граждан в списки граждан, имеющих

право быть принятыми в члены такого кооператива», внесенный в порядке реализации

права законодательной инициативы Губернатора Томской области,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Томской области «Об определении категорий граждан, которые

могут быть приняты в члены жилищно-строительного кооператива, создаваемого в

целях обеспечения жилыми помещениями граждан в соответствии с Федеральным

законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и

основания включения указанных граждан в списки граждан, имеющих право быть

принятыми в члены такого кооператива» согласно приложению.

2. Направить настоящий Закон Губернатору Томской области для подписания и

опубликования.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области          О.В. Козловская

	Решение комитета по труду и социальной политике
	Проект постановления Законодательной Думы ТО
	Сопроводительное письмо и текст законопроекта
	Заключение юридического отдела ЗДТО (второе чтение)
	Заключение министерства юстиции ЗДТО
	Заключение прокуратуры ТО
	Письмо в АТО по заключению прокуратуры ТО
	Ответ АТО по заключению прокуратуры
	Письмо прокуратуры в АТО по их же заключению